ANO V QUARTA, 19 DE JANEIRO DE 2022    EDIÇÃO 656/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Dianópolis-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.dianopolis.to.gov.br/consultadiario/6562022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ...................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 656/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 19/01/2022 17:48:30 - Página 1/3

quarta, 19 de janeiro de 2022 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 656/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2021

O Fundo Municipal de Assistência Social de Dianópolis
torna público o cancelamento da ata registro de preços
Nº003/2021, empresa CAETANO E PENHA LTDA, que tem
por  objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS,  VISANDO  A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
FUNERÁRIOS,  PARA ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES
DESTE  MUNICÍPIO,  ASSISTIDAS  PELA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL.

MOTIVO:  A  empresa  CAETANO  E  PENHA  LTDA
descumpriu  cláusulas  da  ata  de  registro  de  preços,
conforme constantes nos autos do processo licitatório nº
0540/2021.

Publicada no Diário Oficial do Município nº497 no
dia 08 de abril de 2021

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por
fornecedor

ATA 003/2021 CAETANO E PENHA LTDA 02.722.408/0001-00 243.000,00
TOTAL R$243.000,00

MIRALICE CORDEIRO BEZERRA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 656/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 19/01/2022 17:48:30 - Página 2/3

                Para facilitar a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Número de Registro desta Edição: 6562022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 656/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 19/01/2022 17:48:30 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-01-19T17:48:37-0300